Câmara Municipal de Piedade

                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

ATO Nº   23/2024

“Aprova o servidor Kennedy Aranha Leite em seu estágio probatório, para o cargo de

Ajudante Geral Legislativo.”

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE, Estado de

de São Paulo, no uso de suas atribuições regimentais, previstas no art. 218, inciso I,

alínea “b”, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Piedade, instituído pela

Resolução nº 1/2005, com fundamento na Lei Municipal nº 3112, de 15 de dezembro

de 1999 e do art. 12, da Resolução nº 2, de 23 de outubro de 2017, da Câmara

Municipal de Piedade, APROVA, o servidor KENNEDY ARANHA LEITE em seu

estágio probatório, no cargo de provimento efetivo de Ajudante Geral Legislativo, em

29 de maio de 2024.

 Câmara Municipal de Piedade, em 26 de junho de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues          Nilza Maria dos Santos Godinho

 Presidente            1º Secretário

 Nelson Prestes de Oliveira   Valdinei Aparecido Mariano Franco

 Vice-Presidente            2º Secretário

Registrado e publicado na data supra,

Odilon Lemes da Silva

Secretário Administrativo

		2024-06-27T01:43:59+0000

		2024-07-01T19:05:09+0000

		2024-07-01T22:06:24+0000

		2024-07-10T14:53:48+0000